UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP

V/v tham dự khóa đào tạo bồi

dưỡng, tập huấn kỹ năng số, an

toàn thông tin chuyên sâu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2024

         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 545/STTTT-BCVT&CNTT ngày 26/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đăng ký tham dự khóa đào tạo bồi dưỡng, tập

huấn kỹ năng số, an toàn thông tin chuyên sâu, Sở Ngoại vụ cử công chức tham gia

đào tạo bồi dưỡng, tập huấn nêu trên, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Email
Số

điện thoại

Khóa

đào tạo

Ghi

chú

1 Đặng Văn Quảng
Chuyên

viên

quangdv@songoaivu.

binhdinh.gov.vn

0974185357

 Các hình thức

tấn công và

tầm quan

trọng đảm bảo

ATTT trong

môi trường số.

Sở Ngoại vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

                          GIÁM ĐỐC

                         Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:03:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thái Bình<binhnt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T16:41:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T16:42:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T16:42:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!